
                                                                                                                                                                 

           

Portaria N° 141/2021-DPR                                   Recife, 02 de setembro de 2021. 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, considerando o 
disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n° 32.181 de 20 de 
fevereiro de 2019; Considerando a alocação dos cargos na estrutura organizacional da EMPREL 
aprovada na sessão do Conselho de Política de Pessoal da Prefeitura da Cidade do Recife: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear JOAO HENRIQUE DE LIMA LOBO, CPF: 056.***.934-60, Matrícula nº 90050-8, 
para exercer a função de apoio à comissão permanente de licitação da Empresa Municipal de 
Informática - EMPREL. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 01 de setembro de 2021. 

 

 

 

Bernardo Juarez D´Almeida 

Diretor Presidente 


		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-09-02T17:44:38-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




